МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

Соборная пл., 4, г. Белгород, 308005

тел. (4722) 23-10-26

e-mail: profobr@belregion.ru

http://образование31.ru

    №

   На №                                    от

Руководителям

профессиональных

образовательных организаций

Белгородской области

О проведении заседания

методического объединения

Уважаемые коллеги!

В соответствии с планом работы на 2022-2023 учебный год 19 апреля 2023 года

в 11.00 часов состоится заседание регионального учебно-методического объединения

по укрупненной группе специальностей и направлений подготовки

«Сельское, лесное, рыбное хозяйство, ветеринария и зоотехния» профессиональных

образовательных организаций Белгородской области, тема заседания «Цифровые

технологии как условие трансформации профессионального образования».

Место проведения: ОГАПОУ «Ракитянский агротехнологический техникум»

(Белгородская область, п. Ракитное, ул. Коммунаров, д. 11).

Прошу принять участие в работе методического объединения педагогических

работников профессиональных организаций Белгородской области по укрупненной

группе специальностей и направлений подготовки «Сельское, лесное, рыбное

хозяйство, ветеринария и зоотехния» профессиональных образовательных

организаций Белгородской области.

Приложение: в электронном виде.

С уважением,

Заместитель министра области –

начальник департамента

профессионального образования

и науки министерства образования

Белгородской области

В.В. Нелюбова

Пацека Ирина Михайловна

(4722) 38-08-51 (доб. 214)

${STAMP}

${REGDATE

}

${NOMER}

${ANUM_OPT

}

${ADATE_OPT}

${IS_DOCUMENT}